
Kuntalaisaloite koirapuiston perustamiseksi 

Ajatuksenamme on, että koirille saataisiin kirkonkylän läheisyyteen paikka, jossa koirat saisivat juosta ja 

temmeltää vapaasti. Samalla puisto olisi myös koiran omistajille kohtaamispaikka ja paikka missä järjestää 

tapahtumia esim. ulkoilupäiviä tai koirakoulua. 

Kunnalta toivommekin maa-aluetta paikaksi koirapuistolle sekä sitoutumista kunnossapitoon esim. 

jätehuollon suhteen Uäteastia ja sen tyhjennyksestä huolehtiminen, tarvittaessa esim. lehtien ja oksien 

yms. pois vienti). 

Vesannon koiraharrastajat ry sitoutuvat osallistumaan taikoo voimin alueen raivaamiseen ja rakentaisivat 

alueella aitauksen ja hankkii varusteet ylläpitoon. Koiraharrastajat sitoutuvat myös pitämään puiston 

kunnossa ja siistinä. 

Hyvä koirapuisto: 

Tarpeeksi tilaa (suositus 50 x 100 m), tämä mahdollistaa alueen monipuolisen käytön. 

Mielekäs ympäristö; maapohja, joka ei ole lian kostea eikä myöskään pelkkä hiekkakenttä. Puita ja 

pensaita saisi olla, mutta ei ryteikköä. 

Tukeva aita; 1,5-2 m korkea, tarpeeksi tiheä silmä koko. Aita on kiinni maassa, tai jopa osittain 

maan alla. Helppokäyttöinen portti. 

Valaistus 

Parkkipaikka 

Varustus; Harava, lapio, info taulu, hiekkaa kuoppien täyttöön, roska-astia 

Lähde http://personal.eunet.fi/pp/vmhalme/hyva_koirapuisto.html 

Olemme yrittäneet kartoittaa kirkonkylän alueella mahdollista paikkaa koira puistolle ja ehdotuksemme 

koira puiston paikaksi olisi Pönkkälän laavun maasto. Tällä alueella olisi valmiina tarvittava parkkipaikka ja 

tieltä hohtava valaistus auttaisi alueen käyttöä myös hämärämpään aikaan. Lisäksi joki antaisi 

mahdollisuuden myös viilentymiseen ja nesteytykseen kesäaikana. Alue olisi kylän läheisyydessä, mutta ei 

myöskään heti asutuksen vieressä ja myöskin autoteihin olisi sopiva varoetäisyys. Haasteena toki alueella 

on se, että maastoa joutuisi luultavasti hieman täyttämään, jotta alue ei olisi lian märkä. 

Vesannon koiraharrastajat ry puolesta 

Pj. Satu Hänninen 
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